BBVA

04/08/2022 - 6:34:54 PM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Agosto

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
04/08/2022

Fecha

04-08
04-08
04-08
04-08
03-08
03-08
01-08
01-08
01-08
01-08
01-08

01-08

@

Numero de cuenta:

Saldo disponible:

Concepto / Referencia

SPEI RECIBIDOSANTANDER/0134897835 014
8443460compras

IVA COM SERV BCA INTERNET/IVA COM SERV BC

01 -31AGO 22
SERV BANCA INTERNET/OPS SERV BCA IN
01-31JUL 22
SERV BANCA INTERNET/SERV BCA INTERN
01 -31 AGO 22
DEPOSITO DE TERCERO/REFBNTC00329967
ACT A F 2338 BMRCASH
PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0000364048
BNET 0101353918 FACTURA B04141
FACTORAJE CONVENIO/RASS
INTERESES DOC. B04101
FACTORAJE CONVENIO/RASS
ANTICIPO DE DOCTO NO.B04101
FACTORAJE CONVENIO/RASS
INTERESES DOC. B04098
FACTORAJE CONVENIO/RASS
ANTICIPO DE DOCTO NO.B04098
FACTORAJE CONVENIO/RASS
INTERESES DOC. B04097
FACTORAJE CONVENIO/RASS
ANTICIPO DE DOCTO NO.B04097

0176710824
824,973.75

Cargo

$47.20

$ 45.00

$ 250.00

$11,718.64

$ 4,690.48

$10,620.51

Abono

$ 25,946.54

$20,000.00

$93,167.62

$ 287,444.76

$ 115,052.04

$ 260,508.78

Detalle de movimientos

Saldo
$824,973.75
$799,027.21
$799,074.41
$799,119.41
$ 799,369.41
$ 779,369.41
$686,201.79
$697,920.43
$410,475.67
$ 415,166.15
$300,114.11

$ 310,734.62

En cumplimiento a la Ley para la transparencia le presentamos el desglose de la comision cobrada en caso

de haber utilizado Cajeros Automaticos de otras entidades financieras.



BEYA

EBVA Mat Cash

Facha y hora da candulia:

AEA Mat Cash - Faga disme Bancs

Datos del firmanta
Usuario:
Dates de la operacion
Tipo de operaciin:
" Descripcién

Cuanta da ratiro:

Diviza de la cuenta:

Titular de la cuenia:

Facha de craacién:

Hora da cartura an al canal:

Q302022 2726-08 PM

SALYATY

Grupo Pago Mismo Banco

PAGO PROVEEDORES

Q000000001 85577586

R

CARCLIMA PERFORMANCE
FABRICS 3A DE CY

03082022

14:27.43

Datos de confirmacién de la fransfzrencia

Faila da fimna:

Estado cperacién

Forcentaje firmado:

8852041311

100%

Centrato:

rlambre del Clienle:

Foder:

Imparie:
Cuenta da depogito:
Divisa de la cusnrta:

Titulzr da la cuenta:

Facha de aplicacién:

Mativo de page:

Felio Gnics:

Estada:

EAYA KMEXICD, .4, INSTITUCION DE BAMEA MULTPLE, GRUPD FINANCIERC SBYA MEXIGC

okIsRET
GRUFD CARDLIMA 54

S0%

20,000.00

0176710824
e

COMERCIALIZADORA IND
USTRIAL

03/08/2022

ACTAFZ323

133320220803 142742C0504£8150

Dperado

Inbarrist

e, DN el aah re



